
 Kuopion kaupunki Pöytäkirja 7/2019 1 (1) 
 Maaningan pitäjäraati   

    38 § 

  10.12.2019  

 

 
 
§ 38 Asianro 8716/00.01.02.00/2019 
 
 
Osallistumiset Rakenna ja Asu Messuille ja Oma Mökki -messuille vuonna 2020 
 
 

 
 
 

 Osallistuminen Oma Mökki Messuille 2020, Helsinki, 2-5-huhtikuuta 
 

- Vehmersalmen pitäjäraati on päättänyt osallistua vuoden 2020 Oma Mök-
kimessuille 2-5.4.2020. Helsingissä. 

 
Kuopio on Suomen mökkivaltaisin kunta. Mökkejä on yhteensä 10 800 ja 
näistä valtaosa sijaitsee Kuopion maaseutualueella. 
Aluemarkkinointia, näkyvyyden hakemista ja uusasukashankintaa on pidetty 
kaikilla raatialueilla tärkeänä ja ajankohtaisena aiheena.  
 
Vehmersalmen pitäjäraati tiedustelee, olisiko muilla raatialueilla kiinnostusta 
lähteä toteuttamaan messutempausta yhdessä heidän kanssaan? 
 
Raati on tehnyt alustavan varauksen messuille esittelyalueesta, joka on kool-
taan 3x6m. Valmiiksi rakennetun alueen hinta kolmelta päivältä on 1820 eu-
roa. 

 
-Asiasta toivotaan keskustelua kokouksessa, mikäli raati päättää lähteä mu-
kaan messuille, heitä pyydetään ilmoittamaan asiasta Mauno Kumpulaiselle, 
mauno75kumpulainen@gmail.com 

  
 Rakenna ja Asu Messut 2020 Kuopio 22-23 helmikuuta 
 
 Pitäjäraadit ovat päättäneet osallistua Rakenna ja Asu messuille 2020. Perin-

teisesti asian käytännön toimintaa varten on valittu työryhmä, johon on valit-
tu edustus kaikista raadeista. Maaningan jäsen työryhmässä on Seija Laakso. 

 Työryhmää vetää kaupungin puolelta aluesihteeri Tarja Salmi. Työryhmän 
käytännön työn sujuvuuden takia on tarkoituksenmukaista valtuuttaa työ-
ryhmän jäsen toimimaan asiassa pitäjäraadin puolesta.  

 Yksi tapa on määritellä messuosallistumisen kustannus, jonka puitteissa yh-
teisen työryhmän Maaningan edustaja voi toimia ja tehdä itsenäisiä päätöksiä. 

 Esimerkiksi markkinointiin ja osaston rakentamiseen liittyvissä kuluissa. 
 
 Tässä kokouksessa voidaan tehdä päätös seuraavaan kyselyyn, joka on tullut 

työryhmän sihteeriltä. 
 
  Ottaako Maaninka oman screen-mainoksen hallin sisältä? 

Mainoksen hinta on 160 e + alv. 
Viime messuilla Teillä oli oma maaninka-tontit.fi –mainos (oranssisävytteinen). 

  
Tuleville messuille olen varannut muille pitäjäraadeille yhteisen screen-mainoksen. 
Eli tähän yhteiseen mainokseen osallistuvat kaikki muut raadit (160,00 e/5 = 32,00 e, 
mikäli Maaninka yhteismainoksessa, hinta tuolloin 160,00 e/6 = 26,67 e). 
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Päätösehdotus  

 
Puheenjohtaja: Käydään keskustelu osallistumisesta ja valtuutuksesta toimia 
Rakenna ja Asu Messujen työryhmän jäsenenä.  
 
 

Päätös Päätettiin, että Maaninka ottaa oman Screen-mainoksen Rakenna ja Asu -
messuille, hintaan 160 €+alv. Lisäksi päätettiin, että Seija Laaksolle annettiin 
valtuudet tehdä pitäjäraadin nimissä päätöksiä Rakenna ja Asu messujen käy-
tännön toimenpiteisiin 2000 euron kattokustannukseen asti. Esittelijäksi il-
moittautuivat Maarit, Jari ja Kari sekä Seija. 

 
Osallistuminen Oma Mökki messuille 2020 Helsinki, 2-5.huhtikuuta.  

 
Messuosallistuminen tehdään yhdessä Vehmersalmen pitäjäraadin kanssa. 
Messujärjestelyihin ja esittelijöiksi lupautuivat Oona ja Seija. Myös muut pitä-
järaadin jäsenet sekä varajäsenet osallistuvat sisällön rakentamiseen. Esille 
tuli mm. maaninkalaiset käsityöt ja niiden esitteleminen. Maaningalla on 
myös kaunis pitäjäpuku. 
Messuosallistumiseen varataan 3000 euroa toimintamäärärahasta. 
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